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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/84/2011 na dostawe: Materialow do znieczulania wraz z monitorowaniem,
kardiomonitoréw oraz innych urzadzen medycznych (zadania 1- 15)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieii Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytatu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 pkt.&
Czy za Zamawiajacy zaakceptuje aparat z wbudowanymi 3 gniazdami po 1,6A kazde w aparacie 230V?

Odpowiedz
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie¢ 2

Dotyczy zadania nr 1 pkt. 20

Czy Zamawiajacy zaakceptuje system ,,5” w aparacie czyli precyzyjne podwdéjne przeptywomierze dia
02 i N20,natomiast pojedynczy precyzyjny dla powietrza?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 1 pkt.28

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aparat z pochlaniaczem o pojemnosci 1,42 L wartos¢, ktora niewiele
odbiega od STWZ natomiast zalets jest odlaczanie pojemnika bez koniecznosci przerywania wentylacji i
mozliwosci szybkiej wymiany pochlaniacza?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 1 pkt.82
Czy Zamawiajacy zaakceptuje modul CMS cerebral memory state zamiast TOF lub osobny precyzyjny

monitor TOF
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 1 pkt.83

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta nickompatybilny z /5 firmy Datex?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




: _gxtanie 0

Dotyczy zadania nr 2 pkt.23
Czy Zamawiajacymi zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z pomiarem oddechu od 0-150 odd/min?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7
Dotvczy zadania nr 2 pkt.30

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez czasu repetycji w zamian z funkcjg 5
min pomiaru /5 sec przerwa?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 2 pkt. 10

Czy Zamawiajacy zaakceptuje 9 indywidualnych ustawien monitora?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 3 pkt.21

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z pomiarem oddechu od 0-150 odd/min?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 3 pkt.27

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez czasu repetycji w zamian z funkcijg 5
min pomiaru/5 sec przerwa?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie 11
Dotyezy zadanma nr 3 pkt. 10

Czy Zamawiajacy zaakceptuje 9 indywidualnych ustawienn monitora ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 11 pkt.1
Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta z 8 ekranem LCD TFT?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 11 pkt.5

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor pacjenta bez kalkulatora parametrow nerkowych?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody,




Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 11 pkt.11
Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor o wadze 3,5 kg?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadanianr 11 pkt.14

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor z aktywnym chtodzeniem?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 16

Dotyczy zadanianr 11 pkt.19
Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor bez czulosei 1,25 mm/mV?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

Dotyezy zadania nr 11 pkt.23

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowoczesny monitor z wzmocnieniem 1x 2x 4x ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ ,aby urzadzenie do suchego rozmrazania osocza wykorzystywalo
kondukcyjna metode rozmrazania polegajacq na przekazywaniu ciepla do rozmrazanego preparatu z
termoforéw wypelnionych woda? Preparat nie ma kontaktu z woda przez co zachowuje zasadg suchej
metody rozmrazania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ ,aby urzadzenie wyswietlalo temperature medium grzewczego, ktora
posrednio jest takze temperatura preparatu? ,........"
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie nie posiadajace funkcji mieszania trombocytow?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 8
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby urzadzenie nie posiadato dodatkowej tacy ulatwiajacej czyszczenie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby urzadzenie bylo 4 kg cigzsze? ,, ......
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadanianr 121 13
Czy Zamawiajacy wydtuzy czas realizacji zamdwienia w/w urzadzen do 8 tygodni od daty podpisania

»
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 24

Dotyczy zalacznika nr 6 Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis projektu umowy w § Sust.10 na nastgpujacy:

,, Czas naprawy bez uzycia czgsci zamiennych w przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiazany do
usunigcia usterki w terminie maksimum 72 lub 96 godzin”

Odpowiedz

Zamawiajacy w umowie w zakresie § 5 ust.10 pozostawia zapisy bez zmian. Pytanie nie dotyczy § 5
ust.10

Pytanie 25
Dotyczy zalacznika nr 6 Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis projektu umowy w §6 ust.1 na:

1.2. w wysokosci 0,2 % wartosci brutto niedostarczonego sprzgtu , za kazdy rozpoczgty dzien opdZnienia
w dostawie przedmiotu umowy,

1.3. w wysokosci 0,2 % wartosci brutto niewymienionego sprzgtu ,za kazdy rozpoczety dzien op6znienia
w wymianie przedmiotu umowy,

1.4, w wysokosci 0,2%wartosci brutto nienaprawionego sprzgtu ,za kazdy dzien zwloki liczac od uptywu
terminu na usuni¢cie awarii.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 26
Dotyczy zadania nr | pkt.9

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania z awaryjnym zasilaniem calego systemu
na 60 min, z mozliwoscig podlaczenia UPS?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 27
Dotvczy zadania nr 1 pkt.82

Czy Zamawiajacy dopus$ci pomiar zwiotczenia migéni NMT za pomoca niewielkiego, niezaleznego
monitora ,ktéry mozna wykorzysta¢ na dowolnym stanowisku do znieczulania? ,,...... ”,
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 28
Dotyczy zadania nr 1 pkt.83

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania z monitorem bez modutow 1 akcesoriow
kompatybilnych z systemem S/57

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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